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Ämne: Internationella fältinsatser 
Kurs: Internationella fältinsatser 
Kurskod: SH 1551/LK 
Poäng: 150 
 
 
Syfte 
Det övergripande syftet med kursen Internationella fältinsatser är att ge eleven kunskap om 
arbete i katastrofområden samt känna till de olika internationella fält- och 
katastroforganisationer som förekommer. Eleven skall förstå det internationella samarbetet 
mellan länder i det nordiska, europeiska och globala perspektivet. Eleven skall även ha 
grundläggande kunskap om kulturella och religiösa olikheter. 
 
Kursens karaktär och uppbyggnad 
Kursen skall öka elevens förståelse av vikten och kunskapen om internationella fältinsatser. 
Kursens olika delar skall vävas samman till en helhet och tillsammans utveckla ett fördjupat 
medvetande hos eleven. Kursen skall ge eleven kunskap om arbete i katastrofområden, 
internationella fält- och katastroforganisationer, hur dessa arbetar samt hur de genomför 
samordnade operationer internationellt. Delar av kursen genomförs i form av APU i samarbete 
med internationella organisationer i utlandet samt genom studiebesök. 
 
Mål att sträva mot 
Kursen skall ge eleven kunskap om arbete i katastrofområde, internationella fält- och 
katastroforganisationer samt vikten av ett fungerande internationellt fältsamarbete. Den skall 
även ge eleven kunskap om bemötande av drabbade och anhöriga i olika kulturella och 
religiösa perspektiv. 
 
Mål att uppnå 
Efter genomgången kurs skall eleven: 
ha kunskap om den kulturella och religiösa problematiken i internationella katastrofområden. 
ha kunskap i och praktisk erfarenhet av arbete med internationella fält- och 
katastroforganisationer. 
ha kunskap om arbete i katastrofområde 
ha kännedom om globalt samband och samarbete vid internationella fältinsatser. 
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Betygskriterier 
 
 
Godkänd 
Eleven skall ha förståelse för den kulturella och religiösa problematiken i internationella 
katastrofområden. 
Eleven skall ha förståelse gällande arbetet med internationella fält- och katastroforganisationer. 
Eleven skall förstå globala samband vid internationella fältinsatser. 
Eleven skall ha kännedom om arbete i katastrofområde. 
 
Väl godkänd 
Eleven skall förstå och kunna förklara den kulturella och religiösa problematiken i 
internationella katastrofområden. 
Eleven skall förstå och kunna förklara hur man arbetar inom internationella fält- och 
katastroforganisationer. 
Eleven skall förstå och kunna förklara det globala sambandet vid internationella fältinsatser. 
Eleven skall ha god insikt i och förmåga att förklara hur arbete i katastrofområde genomförs. 
 
Mycket väl godkänd 
Eleven skall förstå och förklara den kulturella och religiösa problematiken i internationella 
katastrofområden, samt kunna analysera orsaker till och följder av konflikter och föreslå 
tänkbara lösningar. 
Eleven skall på ett insiktsfullt sätt kunna redogöra för hur man arbetar inom internationella fält- 
och katastroforganisationer.  
Eleven skall ha en god helhetssyn avseende en internationell styrkas uppbyggnad och 
aktionstid. 
Eleven skall kunna precisera betydelsen av det globala sambandet vid internationella 
fältinsatser, samt ge konkreta förslag till förbättringar. 
Eleven skall ha en helhetssyn på arbetsförloppet i samordnade fältinsatser upp till global nivå. 


